
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 8/2025 Burmistrza Miasta Mława z
dnia 15 stycznia 2025 r.

w sprawie wprowadzenia do realizacji 

Regulaminu Plebiscytu na Sportowca, Trenera, Dru?yn? 2024 Roku

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. Nr 1465 z po?n. zm.) Burmistrz Miasta M?awa zarz?dza, co nast?puje:

§ 1. Wprowadza do realizacji Regulamin Plebiscytu na Sportowca, Trenera, Dru?yn? 2024 Roku
o tre?ci wed?ug Za??cznika do niniejszego zarz?dzenia.

§ 2. Wykonanie zarz?dzenia powierzam Naczelnikowi Wydzia?u O?wiaty i Polityki Spo?ecznej
Urz?du Miasta M?awa.

§ 3. Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 8/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 15 stycznia 2025 r. 22.45 KB
Zarządzenie Nr 8/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 15 stycznia 2025 r. 29 KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 8/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 15 stycznia
2025 r. 63.55 KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/8_22.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%208%20z%20dostosowaniem.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zalacznik%20do%20zarzadzenia_6.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zalacznik%20do%20zarzadzenia_6.pdf


Załącznik do Zarządzenia Nr 8/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 15 stycznia
2025 r. 63.5 KB
Załącznik do Regulaminu Konkursu na Sportowca, Trenera, Drużynę 2024 roku 52.3
KB
Załącznik do Regulaminu Konkursu na Sportowca, Trenera, Drużynę 2024 roku 32 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Agnieszka Puzio-Dębska 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   16.01.2025 10:56:25 
Data publikacji informacji:   16.01.2025 10:52:58 
Data ostatniej modyfikacji:   16.01.2025 10:56:25 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
16.01.2025 10:56:25 Joanna Łukasik strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-82025-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-15-stycznia-2025-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zalacznik%20do%20zarzadzenia%20z%20dostosowaniem_6.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zalacznik%20do%20zarzadzenia%20z%20dostosowaniem_6.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zalacznik%20do%20regulaminu.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zalacznik%20do%20regulaminu.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zalacznik%20do%20regulaminu%20z%20dostowaniem.doc

